
 

 

 

BM.0050.104.2024 

Zarządzenie Nr 104/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia analizy wniosków o przyznanie 

świadczeń ze środków przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia analizy wniosków o przyznanie świadczeń 

ze środków przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej, złożonych w terminie do 10 czerwca 2024 r., w składzie: 

1) Małgorzata Murawska -  przewodnicząca; 

2) Marta Wolszczak – członek; 

3) Marta Ołdak – członek. 

§ 2. Komisja, analizując wnioski, uwzględnia zapisy Uchwały Nr XXIII/171/2020 Rady 

Miasta Kobyłka z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określenia wysokości 

środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 

z opieki zdrowotnej oraz określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy, 

a także warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 4789 i 8752.)  

§ 3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


